
PACHET CARTUSE TONER IMPRIMANTE

I.D.: 76487723

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.320,24 RON - 4.320,24 RON

Descriere: PACHET CARTUSE TONER IMPRIMANTE NR.,.CRT P RODUS CANT PRET UNITAR, VALOARE - LEI FARA TVA 1) CARTUS TONER TN2421 = 1 BUC X 258.82 = 258.82 2) CARTUS TONER CANON CE505A = 1 BUC X 320.17 = 320.17 3) CARTUS TONER TN2421 = 3 BUC X 258.82 = 776.46 4) CARTUS TONER CRG052 = 5 BUC X 313.45 = 1567.25 5) CARTUS TONER CRG278X = 5 BUC X 69.75 = 348.75 6) CARTUS TONER TN1030 = 1 BUC X 40.34 = 40.34 7) STICK 128GB = 15 BUC X 67.23 = 1008.45 TOTAL = 31 PIESE
